1

证券代码：603569         证券简称：长久物流            公告编号：2023-034

债券代码：113519         债券简称：长久转债

北京长久物流股份有限公司

关于向金融机构申请综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 年 4 月 26 日，北京长久物流股份有限公司（以下简称“公司”或“长久物

流”）第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第十八次会议审议通过了《关于向

金融机构申请综合授信额度的议案》，本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审

议表决。

根据公司 2023 年财务预算，公司及子公司 2023 年计划向金融机构申请授信的

额度总计为 46.00 亿元，期限自公司股东大会审议通过之日起至 2023 年年度股东大

会召开之日止。以上授信额度不等于公司的实际融资金额，实际融资金额应在金融

机构最终批复的授信额度内，以金融机构与公司和子公司实际发生的融资金额为准。

公司及子公司向各金融机构申请的授信额度见附表，授信金融机构包括但不限

于附表内的金融机构。上述拟申请的 46.00 亿元授信额度，其中短期融资用于但不

限于流动资金贷款、信用证、票据、保函、法人透支、保理，长期融资用于但不限

于工程建设及产业并购整合的项目贷款、并购贷款等。

金融机构授信融资拟采用但不限于信用、保证担保、抵押等方式。公司融资授

信可能存在接受担保的情况，包括但不限于：公司给子公司提供担保，控股股东吉

林省长久实业集团有限公司、实际控制人薄世久、李桂屏给公司及子公司提供担保

等形式，实际担保以金融机构授信批复为准。

公司提请股东大会授权公司法定代表人及控股子公司法定代表人根据实际情

况，在授信额度内办理具体相关融资事宜，签署相关合同文件。

特此公告

北京长久物流股份有限公司董事会

2023 年 4 月 27 日

2

附件                         2023 年长久物流各金融机构授信情况
                          单位：人民币万元

金融机构 公司 授信金额 授信品种

交通银行股份有限公司北京顺义支行 北京长久物流股份有限公司 30,000 综合授信

中国民生银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 50,000 综合授信

宁波银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 50,000 综合授信

招商银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 10,000 综合授信

中信银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 30,000 综合授信

兴业银行股份有限公司北京三元桥支行 北京长久物流股份有限公司 50,000 综合授信

华夏银行股份有限公司北京青年路支行 北京长久物流股份有限公司 20,000 综合授信

工商银行股份有限公司望京支行 北京长久物流股份有限公司 5,000 综合授信

汇丰银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 10,000 综合授信

中国建设银行股份有限公司北京地坛支行 北京长久物流股份有限公司 40,000 综合授信

杭州银行北京分行营业部 北京长久物流股份有限公司 8,000 综合授信

北京银行股份有限公司九龙山支行 北京长久物流股份有限公司 10,000 综合授信

上海浦东发展银行北京富力城支行 北京长久物流股份有限公司 30,000 综合授信

广发银行股份有限公司北京分行 北京长久物流股份有限公司 50,000 综合授信

芜湖扬子农村商业银行股份有限公司 北京长久物流股份有限公司 5,000 综合授信

兴业银行股份有限公司柳州分行 柳州长久物流有限公司 10,000 综合授信

兴业银行股份有限公司长春分行 吉林省长久物流有限公司 10,000 综合授信

华夏银行股份有限公司长春分行 吉林省长久物流有限公司 8,000 综合授信

中信银行股份有限公司长春分行 吉林省长久物流有限公司 5,000 综合授信

中国光大银行股份有限公司芜湖分行 芜湖长久物流有限公司 1,000 综合授信

兴业银行股份有限公司芜湖分行 芜湖长久物流有限公司 3,000 综合授信

芜湖扬子农村商业银行股份有限公司 芜湖长久物流有限公司 4,000 综合授信

上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行 哈欧国际物流股份有限公司 3,000 综合授信

3

上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行 黑龙江长久供应链管理有限公司 1,000 综合授信

兴业银行股份有限公司济南高新支行 山东长久智慧物流有限公司 5,000 综合授信

浙商银行股份有限公司重庆分行 重庆特锐运输服务有限公司 5,000 综合授信

广发银行股份有限公司北京分行 北京恒安广信汽车维修服务有限公司 1,000 综合授信

北京银行股份有限公司九龙山支行 北京恒安广信汽车维修服务有限公司 1,000 综合授信

中国民生银行股份有限公司天津分行 天津长久智运科技有限公司 5,000 综合授信

合计        460,000